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 OGŁOSZENIE O ZBYCIU WIERZYTELNOŚCI 

 

 

                                                                                    

ZNAK SPRAWY: MWW.0021.04.2022 

 

„Koleje Mazowieckie-KM” sp. z o.o., 03-802 Warszawa, ul. Lubelska 26, adres internetowy Spółki: 

www.mazowieckie.com.pl tel. (0 22) 618 26 11 wew. 27, 35  

 

ogłasza przetarg na zbycie wierzytelności  

 

Przedmiot przetargu 

Przedmiotem przetargu jest zbycie wierzytelności przysługujących spółce „Koleje Mazowieckie -KM” 

sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie wynikających z 6 386 sztuk wezwań do zapłaty, wystawionych 

w okresie od 04.01.2018 r. do 08.11.2021 r., z tytułu odbywania podróży bez ważnego biletu lub 

dokumentu poświadczającego uprawnienia podróżnego do przejazdu bezpłatnego lub ulgowego na 

łączną kwotę zadłużenia 1 517 727,07 (słownie: jeden milion pięćset siedemnaście tysięcy siedemset 

dwadzieścia siedem PLN 07/100). Na wierzytelności, o których mowa powyżej, składają się: 104 

sztuki wezwań wystawionych w 2018 roku, 155 sztuk wezwań wystawionych w 2019 roku, 4 017 

sztuk wezwań wystawionych w 2020 roku, 2 110 sztuk wezwań wystawionego w 2021 roku. Liczba 

dłużników objętych wskazanymi wierzytelnościami z 6 386 sztuk wezwań to 3 876 osób. W ww. 

paczce znajduje się 3 800 sztuk wezwań bez adresu, 6 232 sztuk wezwań posiada PESEL, a 154 sztuki 

wezwań posiada datę urodzenia. 

Zestawienie wierzytelności stanowiące Załącznik nr 1 do Umowy, zostanie przekazane Kupującemu 

wraz z Umową. 

 Przystąpienie do przetargu oznacza, że w odniesieniu do zbywanych Wierzytelności, 

uczestnik przetargu ma świadomość skutków prawnych, wynikających z przedawnienia 

roszczeń, w szczególności w zakresie odsetek. 

Przystąpienie do przetargu oznacza, że w odniesieniu do zbywanych Wierzytelności, 

uczestnik przetargu ma świadomość skutków prawnych, wynikających z przepisów o opłatach 

egzekucyjnych, w szczególności o opłatach komorniczych, związanych z umorzeniem 

postępowania. 

 

Z ofertą (Formularzem ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 2 do ogłoszenia) należy złożyć: 

1) aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania oferty, 

2) parafowaną Umowę. 
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 Przystępujący do przetargu, który nie złoży w terminie składania ofert, w/w dokumentów podlega 

wykluczeniu. 

3) Przystępujący do przetargu, który wygrał przetarg na zbycie wierzytelności, przed dniem 

ogłoszenia niniejszego przetargu i nie zawarł z ,,Koleje Mazowieckie -KM” sp. z o.o. umowy  

w przedmiocie zbycia wierzytelności w terminie siedmiu dni od jego rozstrzygnięcia podlega 

wykluczeniu. 

 Opis kryteriów, którymi Spółka „Koleje Mazowieckie -KM” sp. z o.o. będzie się kierowała przy 

wyborze oferty 

Jedynym kryterium oceny ofert jest cena oferty. 

Jeżeli wybór oferty najkorzystniejszej będzie niemożliwy z uwagi na fakt, że zostały złożone oferty 

o takiej samej cenie, Sprzedający wezwie Uczestników przetargu, którzy złożyli te oferty do złożenia 

ofert dodatkowych. 

Uczestnicy przetargu składający oferty dodatkowe nie mogą zaoferować cen niższych niż w złożonych 

wcześniej ofertach. 

Spółka „Koleje Mazowieckie-KM” sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do zmiany warunków przetargu, 

jego unieważnienia bez podania przyczyny, bądź też zamknięcia przetargu bez wyboru oferty. 

Liczba sztuk sprzedawanych wezwań do zapłaty oraz kwota sprzedawanych wierzytelności może 

zostać zmniejszona na dzień podpisania umowy w szczególności z uwagi na uwzględnienie reklamacji 

lub wpłaty podróżnych. Zmniejszenie kwoty sprzedawanych wierzytelności nie może przekroczyć 

kwoty 4 000,00 zł (cztery tysiące złotych). 

Spółka „Koleje Mazowieckie-KM” sp. z o.o. niezwłocznie powiadamia na piśmie uczestników 

przetargu o jego wyniku albo o zamknięciu przetargu bez dokonania wyboru. 

Ogłoszenie o zbyciu wierzytelności zamieszcza się na: 

1) stronie internetowej Sprzedającego www.mazowieckie.com.pl, 

2) tablicy ogłoszeń w miejscu ogólnie dostępnym w siedzibie Sprzedającego przy ul. Lubelskiej 26 

w Warszawie  

 

Miejsce i termin składania ofert 

Oferty należy składać/przesyłać w terminie do dnia 26.04.2022 r. do godz. 12:00 (decyduje data 

wpływu oferty) na adres: „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o.o., Wydział Windykacji, 03-828 

Warszawa, ul Mińska 63 A, pokój 302. 

Koperty/opakowanie należy oznakować poprzez zamieszczenie opisu o treści:  

„Koleje Mazowieckie-KM” sp. z o.o., Wydział Windykacji 

03-828 Warszawa, ul Mińska 63 A, pokój 302 

ZBYCIE WIERZYTELNOŚCI 

ZNAK: MWW.0021.04.2022 
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Oferty otrzymane przez Sprzedającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone Kupującym bez 

ich otwierania. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26.04.2022 r. o godz. 14:00 w siedzibie Wydziału Windykacji 

w Warszawie przy ul. Mińskiej 63A, pokój 302. 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz 

z upływem terminu składania ofert. 


